

YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇE ÖĞRETİMİ SERTİFİKA PROGRAMI – 6 / 2022 UYGULAMA A2 KAZANIM LİSTESİ

Tarihi	Saati	Öğrenci Adı-Soyadı	Konu-Kazanım
21.02.2022 Pazartesi	09.30-12.55	1 ERHAN GÜRPINAR	-Deneyimlerimi ayrıntılarıyla aktarabilirim.
		2 SENANUR İĞDE	-Bir olaya ait izlenimlerimi yazılı olarak ifade edebilirim.
		3 METEHAN MUSTAFA ÖZKAN	-Konuşmanın konusuna ilişkin çıkarımlarda bulunabilirim.
		4 HATİCE USTA	-Konuşmalardaki sebep-sonuç ilişkilerini fark edebilirim.
		5 ALPARSLAN DEMİR	-Bir konuyla ilgili başkalarının görüşlerini sorabilirim.
		6 ONUR AKBAŞ	-Bilgi almak veya vermek amacıyla kısa konuşmalar yapabilirim.
		7 EMİNE ASYA KARADAYI	-Kişisel yorum bildiren ifade ve kalıpları kullanabilirim.
		8 SALİHA BOZTEPE	-Kısa bir öyküyü anlayabilir ve sonra ne olacağı konusunda tahminlerde bulunabilirim.
		9 MEHMET SIDDİK NASIROĞLU	-Konuşma standart dilde açıkça ifade edildiği sürece konuşmanın ana hatlarını takip edebilirim.
Tarihi	Saati	Öğrenci Adı-Soyadı	Konu-Kazanım
22.02.2022 Salı	09.30-12.55	1 BAYRAM ŞAHİN	-Bir görüşe katıldığımı açık bir şekilde ifade edebilirim.
		2 İRFAN AYDIN	-Bir konuyla ilgili başkalarının görüşlerini sorabilirim.
		3 ALEYNA ÇALIK	-Beklentilerimden ve umutlarımdan bahsedebilirim.
		4 CEYDA TUĞÇE AKIN	-Öğrendiğim cümle kalıplarını doğru kullanabilirim.
		5 ŞENAY ERDOĞAN	-Bilgi almak veya vermek amacıyla kısa konuşmalar yapabilirim.
		6 HATİCE ÇAM	-Gündelik konuşmalardaki, temel deyim ve kalıpları, duyguları, durumları anlayabilirim.
		7 ELA AKÇAKOCA	-Öyküleme, betimleme ve açıklamalarda kullanılan ifade ve yapıları anlayabilirim.
		8 ŞULENUR ATALAY	-Sosyal ve fiziki çevrede yaşanan olayları anlayabilirim.
		9 TUĞÇE ÖZDEMİR	-Gazete ve dergilerde kişisel yorumlar içeren makale ve röportajları anlayabilirim.
Tarihi	Saati	Öğrenci Adı-Soyadı	Konu-Kazanım
23.02.2022 Çarşamba	09.30-12.55	1 MEHMET KAYA	-Güncel ve bildik konularda yazılmış kısa gazete metinlerini ana hatlarıyla anlayabilirim.
		2 İLAYDA ERDOĞAN	-Gazete ve dergilerde kişisel yorumlar içeren makale ve röportajları anlayabilirim.
		3 GİZEM ÖZCAN DURMUŞOĞLU	-Öğrendiğim cümle kalıplarını doğru kullanabilirim
		4 GONCAGÜL BEREKET	-Kişisel yorum bildiren ifade ve kalıpları kullanabilirim.
		5 RABİA LEYLA BAĞ	-Kitap veya filmin konusunu ana hatlarıyla anlayabilir ve yorumlayabilirim.
		6 ZİLAN BAKICI	-Kitabın veya filmin ana düşüncesini ifade edebilirim.
		7 RABİA HATİCE TUNCER	-Öğrendiğim cümle kalıplarını doğru kullanabilirim.
		8 TUĞÇE ALTOK	-Bir konudaki izlenimlerimi belirli bir sıra dâhilinde anlatabilirim.

Tarihi	Saati		Öğrenci Adı-Soyadı	Konu-Kazanım
24.02.2022 Perşembe	09.30-12.55	1	YAĞMUR KURTAY	-Deneyimlerimi ayrıntılarıyla aktarabilirim.
		2	SEMA ÇOLAK	-Bir olaya ait izlenimlerimi yazılı olarak ifade edebilirim.
		3	EMRE ORAL	-Konuşmanın konusuna ilişkin çıkarımlarda bulunabilirim.
		4	GAYE GAMSIZ	-Konuşmalardaki sebep-sonuç ilişkilerini fark edebilirim.
		5	ASLIHAN ÇOBAN	-Bir konuyla ilgili başkalarının görüşlerini sorabilirim.
		6	MELİSA ZEYTİN	-Bilgi almak veya vermek amacıyla kısa konuşmalar yapabilirim.
		7	ZEYNEP KESKİN	-Kişisel yorum bildiren ifade ve kalıpları kullanabilirim.
		8	MUSTAFA MORAL	-Kısa bir öyküyü anlayabilir ve sonra ne olacağı konusunda tahminlerde bulunabilirim.
Tarihi	Saati		Öğrenci Adı-Soyadı	Konu-Kazanım
25.02.2022 Cuma	09.30-12.55	1	EBRU SEFEROĞLU	-Deneyimlerimi ayrıntılarıyla aktarabilirim.
		2	ÇAĞATAY USLU	-Bir olaya ait izlenimlerimi yazılı olarak ifade edebilirim.
		3	AYŞE BİRSEL PAYDAŞ	-Konuşmanın konusuna ilişkin çıkarımlarda bulunabilirim.
		4	BÜŞRA AKSOY	-Konuşmalardaki sebep-sonuç ilişkilerini fark edebilirim.
		5	ESRA AYAN	-Bir konuyla ilgili başkalarının görüşlerini sorabilirim.
		6	HACI MUSTAFA DÖNMEZ	-Bilgi almak veya vermek amacıyla kısa konuşmalar yapabilirim.
		7	ÖZCAN DOĞAN	-Kişisel yorum bildiren ifade ve kalıpları kullanabilirim.
		8	BURÇİN ZUHAL SINACI	-Kısa bir öyküyü anlayabilir ve sonra ne olacağı konusunda tahminlerde bulunabilirim.